



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GoodMonday ApS

Landgreven 3, 1. th., 1301 København K

CVR-nr. 39 29 23 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mik Strøyberg Harsløf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	GoodMonday ApS Landgreven 3, 1. th. 1301 København K
	CVR-nr.: 39 29 23 86
	Stiftet: 26. januar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas John Hart Sehested, Formand Bjarke Klinge Staun Mik Strøyberg Harsløf
Direktion	Mik Strøyberg Harsløf
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af digitale løsninger indenfor kontoradministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -910 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.699 t.kr. mod -11.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. I nedenstående afsnit om "Begivenheder efter regnskabsårets udløb" er omtalt en efterfølgende gennemført rekonstruktion i 2022 og selskabets beslutning om likvidation.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 150.000 stk. á 0,01 kr., hvilket svarer til 1,19 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2022 gennemført en rekonstruktion, hvor der dels blev vedtaget en virksomhedsoverdragelse og dels en efterfølgende likvidationsakkord. Som følge heraf aflægges nærværende årsrapport til realisationsværdier. Der henvises til årsrapporten for 2022, der aflægges samtidig med årsrapporten for 2021, hvor rekonstruktionen uddybes nærmere.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-909.543	171.320
2 Personaleomkostninger	-11.382.862	-8.123.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.875.678	-757.564
Driftsresultat	-15.168.083	-8.709.583
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.722	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.598	36.736
Andre finansielle indtægter	44.103	16.207
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.128.371	-3.474.420
Øvrige finansielle omkostninger	-509.723	-237.943
Resultat før skat	-18.699.198	-12.369.003
4 Skat af årets resultat	0	1.305.909
Årets resultat	-18.699.198	-11.063.094
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.699.198	-11.063.094
Disponeret i alt	-18.699.198	-11.063.094



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.500.000	5.260.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500.000	5.260.534
6 Indretning af lejede lokaler	0	115.145
Materielle anlægsaktiver i alt	0	115.145
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.722
8 Deposita	115.625	115.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.625	119.347
Anlægsaktiver i alt	2.615.625	5.495.026
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.729.525	2.385.409
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.322.648
Andre tilgodehavender	445.011	76.891
Periodeafgrænsningsposter	0	2.647
Tilgodehavender i alt	4.174.536	3.787.595
Likvide beholdninger	4.307.065	19.535.492
Omsætningsaktiver i alt	8.481.601	23.323.087
Aktiver i alt	11.097.226	28.818.113



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	126.323	126.323
Reserve for udviklingsomkostninger	1.950.000	4.103.217
Overført resultat	-3.376.217	13.169.764
Egenkapital i alt	-1.299.894	17.399.304
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	7.541.566
Anden gæld	0	592.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.134.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.857.268	1.870.107
Anden gæld	9.539.852	1.414.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.397.120	3.284.568
Gældsforpligtelser i alt	12.397.120	11.418.809
Passiver i alt	11.097.226	28.818.113

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	120.631	26.857.131	0	-1.017.589	25.960.173
Kontant kapitaludvidelse	5.692	2.496.533	0	0	2.502.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-11.063.094	-11.063.094
Overført til overført resultat	0	-29.353.664	0	29.353.664	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	4.103.217	-4.103.217	0
Egenkapital 1. januar 2021	126.323	0	4.103.217	13.169.764	17.399.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-18.699.198	-18.699.198
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-2.153.217	2.153.217	0
	126.323	0	1.950.000	-3.376.217	-1.299.894



Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i 2022 gennemført en rekonstruktion, hvor der dels blev vedtaget en virksomhedsoverdragelse og dels en efterfølgende likvidationsakkord. Som følge heraf aflægges nærværende årsrapport til realisationsværdier. Der henvises til årsrapporten for 2022, der aflægges samtidig med årsrapporten for 2021, hvor rekonstruktionen uddybes nærmere.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.865.692	11.122.953
Pensioner	323.002	133.985
Andre omkostninger til social sikring	194.168	197.254
Personaleomkostninger klassificeret som udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.330.853</u>
	<u>11.382.862</u>	<u>8.123.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>27</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>3.128.371</u>	<u>3.474.420</u>
	<u>3.128.371</u>	<u>3.474.420</u>
Posten vedrører nedskrivning af mellemregning med datterselskabet, GoodMonday Ltd.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.322.648
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.739</u>
	<u>0</u>	<u>-1.305.909</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	6.012.038	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.012.038</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.012.038</u>	<u>6.012.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-751.504	0
Årets afskrivninger	-2.549.589	-751.504
Årets nedskrivninger	<u>-210.945</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.512.038</u>	<u>-751.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.500.000</u>	<u>5.260.534</u>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en digital platform, der er anvendt af virksomheden i dennes drift. Platformen anvendes af virksomhedens kunder og leverandører. Der har været løbende videreudvikling på platformen og de underliggende projekter tages løbende i brug, hvorefter afskrivningerne påbegyndes. Der er i 2021 afskrevet i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis. Ved den gennemførte rekonstruktion i 2022 er platformen afstået, hvorfor aktivet i 2021 er yderligere nedskrevet til denne salgsværdi.</p>		
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	121.205	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>121.205</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>121.205</u>	<u>121.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.060	0
Årets afskrivninger	-24.241	-6.060
Årets nedskrivninger	<u>-90.904</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-121.205</u>	<u>-6.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>115.145</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.722</u>	<u>3.722</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.722</u>	<u>3.722</u>
Årets nedskrivninger	<u>-3.722</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.722</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.722</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>115.625</u>	<u>115.625</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>115.625</u>	<u>115.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>115.625</u>	<u>115.625</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	126.323	120.631
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>5.692</u>
	<u>126.323</u>	<u>126.323</u>
Virksomhedskapitalen består af 6.615.240 stk. A-anparter, 1.934.520 stk. B-anparter og 4.082.668 stk. C-anparter. Hver anpart andrager 0,01 kr. Den nominelle fordeling af anpartskapitalen er således henholdsvis 66.152 kr., 19.345 kr. og 40.826 kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>362</u>


